第４回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２６年７月３１日（木）１３時３０分～１４時５３分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外・連携担当理事

４．陪席者  業務担当監事、会計担当監事、研究担当副学長、国際交流・地域連携担当副学長

５．議 題

◎報告事項

   １ 国立大学法人学長・大学共同利用機関法人機構長等会議について（資料１）

   ２ 奈良教育大学図書館利用規則の一部改正について（資料２）

   ３ ESD コンソーシアムについて（資料３）

４ 平成２７年度概算要求について（資料４）

   ５ 国立大学改革強化推進補助金「優れた若手研究員の採用拡大支援」の申請について

（資料５）

６ 教員養成高度化委員会からの報告（資料６）

    ７ 科学研究費補助金応募・内定状況について （資料７）

◎その他

６．議 事

◎報告事項

１ 国立大学法人学長・大学共同利用機関法人機構長等会議について

総務担当理事から、資料１に基づき報告があった。

２ 奈良教育大学図書館利用規則の一部改正について

総務担当理事から、資料２に基づき報告があった。

３ ESD コンソーシアムについて

国際交流・地域連携担当副学長から、資料３に基づき報告があった。

  ４ 平成２７年度概算要求について

    総務担当理事から、資料４に基づき報告があった。

 ５ 国立大学改革強化推進補助金「優れた若手研究員の採用拡大支援」の申請について

   学長から、資料５に基づき報告があった。

６ 教員養成高度化委員会からの報告

     教育担当理事から、資料６に基づき報告があった。

   ７ 科学研究費補助金応募・内定状況について

    研究担当副学長から、資料７に基づき報告があった。

○業務担当監事から、資料に基づき、平成２６年度監事勉強会及び監事研修会について報告があった。